АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 796

Об итогах конкурса по предоставлению субсидий в 2024 году из бюджета
города социально ориентированным некоммерческим организациям

на реализацию проектов, направленных на решение актуальных
социальных проблем

В  целях  реализации  мероприятий  муниципальной  программы
«Владимирские  общественные  инициативы»,  утвержденной  постановлением
администрации  города  Владимира  от  25.08.2023  №  3752,  в  соответствии
с  постановлением  администрации  города  Владимира  от  30.03.2023  №  1489
«Об  утверждении  правил  предоставления  на  конкурсной  основе  субсидий
из бюджета города социально ориентированным некоммерческим организациям
на  реализацию проектов,  направленных на  решение  актуальных социальных
проблем, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов»  и  на  основании  протокола  заседания  конкурсной  комиссии
по предоставлению субсидий из бюджета города социально ориентированным
некоммерческим организациям от 26.03.2024 № 1 постановляю:

1.  Утвердить  перечень  победителей  конкурса  по  предоставлению
субсидий  в  2024  году  из  бюджета  города  социально  ориентированным
некоммерческим  организациям  на  реализацию  проектов,  направленных
на решение актуальных социальных проблем, согласно приложению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Владимира Егорова Д.С.

И.о. главы города В.А. Гарев